
Alumnos a los que se les pagará la beca el día 8 de Diciembre de 2011 

En ventanillas de Prestaciones o en su Unidad 

(Segundo Listado) 

Favor de llevar credencial resellada, los alumnos de la UniSon o copia de la 

credencial para votar los papás (según sea el caso). 

No. Nombre del Becado Nivel Académico 
Monto 

Mensual 
Total 

Sep/Ene 

1 Acosta Fimbres Krishia Georgina Profesional I $420.00  

2 Aguilar Fraga Omar Profesional II $400.00  

3 Andrade Canizales Armando Profesional III $380.00  

4 Atondo Nubes Oriana Guadalupe Profesional I $420.00  

5 Banuet Pastran angelica Carbet Profesional II $400.00  

6 Burgos Othon Tania Abigail Profesional IV $380.00  

7 Bustamante Valdez Cedrick Leonel Preparatoria II $334.00  

8 Castro Rocha Jesús Fernando Preparatoria IV $302.00  

9 Castro Rocha Ramses Secundaria II $257.50  

10 Delgado Miranda Diana María Preparatoria II $400.00  

11 Estrada García Luis Gonzalo Profesional III $380.00  

12 Galaz Sánchez Dulce Giovanna Profesional II $400.00  

13 Garcia Rojas Aldo Maciel Secundaria I $270.00  

14 Gastélum Muñoz Jesús Abraham Profesional II $400.00  

15 Grijalva Machi Heriberto Profesional II $400.00  

16 Hinojosa Trujillo Diana Gabriela Preparatoria I $350.00  

17 Jiménez Gracia José Miguel Preparatoria III $318.00  

18 Lemas Bustamante Karola Preparatoria II $334.00  

19 Martínez Manzanares María Elena Preparatoria I $350.00  

20 Martinez Valdez Joshua Daniel Secundaria I $270.00  

21 Martínez Valdez Lydia María Preparatoria I $350.00  

22 Martínez Valdez Thania Preparatoria III $318.00  

23 Mejía Madrigal Rubén Rodrigo Profesional I $420.00  

24 Méndez Yañez Joaquín Profesional III $380.00  

25 Montes Castillo Zayyad Jesús Francisco Profesional III $380.00  

26 Mora Reguera Guillermo Profesional II $400.00  

27 Morales Llánez Omar Antolín Profesional I $420.00  

28 Murillo Gonzalez Adria Ailey Preparatoria III $318.00  

29 Navarro Tapia Jorge Iván Profesional III $380.00  

30 Ochoa Silva Javier Antonio Profesional II $400.00  

31 Ortiz Ahumada Grace Preparatoria  III $318.00  

32 Paredes Sotelo Edgar Preparatoria III $318.00  

33 Paredes Sotelo Idalia Preparatoria I $350.00  

34 Quijada Marcial Carlos Alberto Preparatoria I $350.00  



35 Ramos García Ángel Alejandro Profesional I $420.00  

36 Rentería Barragán Graciela Denisse Profesional II $400.00  

37 Rivera Yepiz Karen Cristina Preparatoria I $350.00  

38 Robles Cruz Fernanda Iveth Preparatoria I $350.00  

39 Robles Cruz Genoveva Secundaria I $270.00  

40 Sastré Orozco Alejandra Profesional III $380.00  

41 Solorio Figueroa Cristina Guadalupe Preparatoria III $318.00  

42 Urbalejo Rascón María Guadalupe Preparatoria II $334.00  

43 Urrea Caballero Karina Guadalupe Profesional III $380.00  

44 Velderrain Díaz Keisy Gabriela Preparatoria I $350.00  

45 Velderrain Díaz Mario César Profesional I $400.00  

46 Verdugo Ríos Gisela Profesional II $400.00  

47 Yocupicio Galaviz Angélica Profesional II $400.00  

48 Yocupicio Galaviz Bianca Yulheni Profesional III $380.00  

49 Yocupicio Galaviz Claudia Daniela Secundaria II $257.50  

50 Robles Cruz Fernanda Iveth Preparatoria I $350.00  

51 Robles Cruz Genoveva Secundaria I $270.00  

52 Sastré Orozco Alejandra Profesional III $380.00  

53 Solorio Figueroa Cristina Guadalupe Preparatoria III $318.00  

54 Urbalejo Rascón María Guadalupe Preparatoria II $334.00  

55 Urrea Caballero Karina Guadalupe Profesional III $380.00  

56 Velderrain Díaz Keisy Gabriela Preparatoria I $350.00  

57 Velderrain Díaz Mario César Profesional I $400.00  

58 Verdugo Ríos Gisela Profesional II $400.00  

59 Yocupicio Galaviz Angélica Profesional II $400.00  

60 Yocupicio Galaviz Bianca Yulheni Profesional III $380.00  

61 Yocupicio Galaviz Claudia Daniela Secundaria II $257.50  

62 Robles Cruz Fernanda Iveth Preparatoria I $350.00  

63 Robles Cruz Genoveva Secundaria I $270.00  

64 Sastré Orozco Alejandra Profesional III $380.00  

65 Solorio Figueroa Cristina Guadalupe Preparatoria III $318.00  

66 Urbalejo Rascón María Guadalupe Preparatoria II $334.00  

67 Urrea Caballero Karina Guadalupe Profesional III $380.00  

68 Velderrain Díaz Keisy Gabriela Preparatoria I $350.00  

69 Velderrain Díaz Mario César Profesional I $400.00  

 

Aviso:   

 Los alumnos que no aparecen en esta lista aparecerán próximamente 
en otra remesa, que será publicada a más tardar en la segunda semana de 
Enero 2012. 

COMISIÓN DE BECAS                STAUS 


